申請様式
森林文化都市キャラクター着ぐるみ使用許可申請書

令和   年   月   日     沼田市経済部観光交流課長  様
申  請  者
住   所
団  体  名                  印
代表者名
電話番号       森林文化都市キャラクター着ぐるみを次のとおり使用したいので許可願いたく

申請いたします。     １  使用目的
  ２  使用内容
 ３  使用期間     令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日   ４  使用個体   ぬっくん・まっくん・たっくん   使用個体数           体
※使用個体欄は、使用したいキャラクターを○で囲むこと。